Rangos darbų sutartį. 

3. SUTARTIES KAINA, GALIOJIMAS. ATSAKOMYBĖ 
3.1. Pradinės Preliminariosios sutarties vertė yra lygi Rangovo pasiūlymo kainai be pridėtinės vertės 
mokesčio (toliau – PVM), nurodytai už visą perkamų statybos rangos darbų apimtį ir lygi 268 556,19 
Eur (du šimtai šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt šeši eurai, 19 ct ) be PVM, su 
PVM – 324 952,99 Eur (trys šimtai dvidešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt du eurai, 
99 ct). Jei Sutarties vertė buvo peržiūrėta pagal Sutartyje nurodytas kainų peržiūros sąlygas, atitinkamai 
patikslinama (didėja arba mažėja) Pradinės sutarties vertė. 
3.2. Preliminariai sutarčiai taikomas šis kainos apskaičiavimo būdas: fiksuotos kainos.